©wer gnaben bemutig 
biener 

Thomas Audeley channc. 

Carlus Sfolk. "W. Sovthampton. 

Ste Winton . . Theyne 

AVillm Kynston. 

4* 

fHmtas ^eßament. 

IN. DEI. NOMINE. AMEN. Duodecimo et decimo quinto Julij. 

Anno dominj Millesimo quingentesimo quinquagesimo septimo. Nos 

ANNA filia Joannis nuper Ducis Cleuiae sororque Gulielmi Principis 

illustrissimi iam regnantis et Ducis Cleuiae Gulichiae Barraeque etc. 

Corpore aegrota, animo vero sana mentisque compos (omnipotenti deo 

laudes gratiaeque sint) nostrum hoc testamentum vltimamque volun- 

tatem, prout sequitur, condimus et ordinamus. 
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IN PRIMIS animam nostram sanctissimae Trinitati damus legamus, 

Corpus vero nostrum sepulturae, vbicunque deo placuerit. 

Deinde Executores nostros etiam atque etiam oramus et obse- 

cramus, vt pro nobis nostroque nomine supplices apud excellentissimam 

Regiam maiestatem interpellatores intercessoresque sint, vt creditoribus 

nostris juste satisfieri possit, et ut ipsi quoque ad nostram liberacionem 

eadem debita iuste etiam persolui curent. Regiam insuper maiestatem 

supplices obtestamur, vt Executoribus nostris prediorum nostrorum 

redditus, ad festum sancti Michaelis, post consignationem presentium 

proxime sequens, nobis solui solitos, quo melius creditoribus nostris 

satisfacere possimus, pro solita sua in nos clementia percipere concedat, 

Quando quidem dimidij iam preteriti anni prouentus reddituum nostrorum 

nec media pars sit, nec hoc quoque tempore soluendi, nec etiam, hoc 

praesertim anno, (cum frumentum scilicet, pecudes, caeteraque victualia 

omnia solitum excedant pretium) familiae nostrae alendae impensas 

adaequare possint. 

Tcrtio Executores nostros subnominatos enixe oramus, ut famulis 

nostris benignos se praebeant dominos. Et eorum unicuique, quorum 

nomina in Seaccarij nostro Rotulo continentur, tarn ijs inquam qui 

officia gerunt, quam caeteris etiam ordinis inferioris, qui vel a Regia 

maiestate vel a nobis etiam stipendia capiunt, vnius integri anni Stipen¬ 

dium, a primo viz Julij iam currentis inclusive, vsque ad primum 

eiusdem mensis qui in anno Dhi M. D. L. VIII0 cadet exclusiue, solui 

consuetum damus legamus, vnicuique etiam eorum eorum, qui officia 

gerunt, pannum nigri coloris, pretij tredecim solidorum et quatuor 

denariorum in singulas virgas, ad coaptandam sibi togam lugubrem 

cum cuculla et tunica, damus legamus, vnicuique etiam generoso 

generosaeque qui quaeque nobis inseruit ministratque tantundem damus